Γνώμη δ' ἡ σε κατίγαγ', ἐγὼ ταῦτην ἐν ἀπασιν

Εἴπον καὶ γράψας τούτοις ἔδρασα τόδε·

Σφραγίς δ' ἡμετέρης γλώσσης ἐπὶ τοσοθεοι κεῖται).

Similia exempla vid. apud Gaisf. II, 15, 16 et Franzium de epigraph. p. 7 et Heph. p. 16, 11 seq.

<sup>1)</sup> Conf. p. 6, 18 καὶ ἐν ἔποις; 11, 13 καὶ ἐν ἔπει; 6, 7 ἀντὶ ἐλεγκτίου; 52, 12 τοῦ δὲ δακτυλικοῦ πενθυμμεροῦ; δις λαβαρομένου γίνεται τὸ ἐλεγκτίον.

In voce igitur *'Ιππονακτος* litteras *πτ* syllabam ancipitem efficere illi grammatici hac lege sua prosodiaca probare student. Quid autem de hac grammaticorum doctrina judicandum sit, cuique patebit. Nam in versu Homericō (δ 127) vocis *Αλγυπτης* syllabas *ιης* ita, ut spondeus in prima sede evadat, per synizesin legendas esse nemo nescit; neque erit qui vocalem *α* in vocabulo *'Ιππονακτος* propter sequentes litteras *πτ* brevem esse credit.

Nec magis ferendum est, quod Gaisfordius in edit. Lips. praebet, Bentleio probante: *ἴθ* *'Ιππονακτος* *κιλ.*, quem versum aures offendere concedit: „*Versum secundum, prout nunc editur, satis asperum atque horridum esse fateor, et quem fastidiosae Atticorum aures procul dubio non tolerassent; a Siculis fortasse atque Italib[us] paullo plus licentiae, poetis praesertim ludici generis, fuit concessum.* Talem autem licentiam, quam ne comici quidem poetae in nominibus propriis sibi permittunt, Rinthoni hilarotragico concessam fuisse vix crediderim. Ac primum quidem hunc versum, ut ex libris apparet, a vocabulo monosyllabo incepisse certum est; quale id fuerit, propter lectionum varietatem pro certo dici non potest; nam libri c(C) P *ἴθ* *'Ιππ.*, Da Tu *εἴθ* *'Ιππ.*, Flor. *εἴθ* *'Ιππ.* praebent, tamen particulam *ἴθι* exsecrationis vim habentem huic loco optime convenire opinor. Deinde quin pro *'Ιππονακτος*, quod metro adversatur, contractione soluta *'Ιπποάνακτος* legendum sit, non dubito. Quod si in hanc formam versum redegerimus:

B. *ἴθ*, *'Ιπποάνακτος τὸ μέτρον*, A. *οὐδέν μοι μέλει.*

— — — | — — — | — — —

nihil offensionis remanebit.

p. 6, 17 In versu Euripideo (Hecuba 1107) recentiores Euripidis editores omnes, quod Porsonus conjectit, *ζόης* reperunt. Mirandum autem est, quod Barhamius in editione sua Hephaestionea regulam Hephaestionis de syllaba communi non perspiciens *ζόης* pro *ζώης* scripsit.

p. 6, 20 Hephaestio exemplum Theocriteum diphthongi *οι* sequente vocali correptae laudat:  
*ὑψηλᾶς ἐς πόντον ὄρῶν ἀειδε τοιαῦτα.*

Codex C praebet *ὄρῶν γὰρ ἀειδε*, quae lectio non prorsus praetermittenda videtur. Sed priusquam de hac re disseramus, pauca de quantitate primae vocis *ἀειδω* syllabae praemittenda sunt.